
 
 

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 Veřejná zakázka: „Výstavba Technicko-přírodovědného centra Améba - Základní škola, Trutnov, 

V Domcích 488" 

 Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

 Zadavatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, se sídlem: V Domcích 488, 541 01 Trutnov - 

Horní Předměstí, Česká republika, IČ: 64201121 

 Zastoupený: Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka školy 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Technicko-přírodovědné centrum Améba “, reg. č. 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003786, spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU prostřednictvím 

Integrovaného regionálního operačního program (IROP), výzva č. 47 „Infrastruktura základních škol 

(SVL)“. 

 

 

V Trutnově, dne 25. 11. 2020 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1: 

Zahradní úpravy D.1.1.c nejsou součástí této veřejné zakázky? (V projektové dokumentaci totiž tento 
oddíl je obsažen, ale výkaz výměr chybí) 

Odpověď: 

Zahradní úpravy nejsou předmětem veřejné zakázky. Nicméně jsou zahrnuty do projektové 

dokumentace z důvodů nutné koordinace se zhotovitelem, který bude tyto úpravy provádět. Je tedy 

nutné se připravit na provázání těchto prací. Na druhou stranu bude většina těchto úprav prováděna 

po dokončení hrubých stavebních prací. Máme ale za to, že bylo na místě budoucího zhotovitele o 

tomto faktu informovat dodáním kompletní dokumentace venkovních úprav. 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr pol. č. 347 – jsou uvedeny vnitřní akustické žaluzie vč. příslušenství a pohonu 
(1soubor) – v dokumentaci není nikde blíže upřesněno.   

 

 



 
 

2 
 

Odpověď: 

Vnitřní akustické žaluzie budou provedeny bez pohodu. To je chyba v položkovém rozpočtu, která 

bude opravena. Poloha umístění těchto žaluzií je součástí dokumentace viz D.1.4.5 Akustika. Do 

rozpočtu budou doplněny i akustické panely na stěny, které jsou také součástí D.1.4.5. Akustika. 

V místě žaluzií bude v podhledu provedeno čílko a ukončení podhledu pro instalaci kolejnic. Je 

opraveno ve výkrese půdorysu a řezu + doplněny položky ve VV. 

Dotaz č. 3: 

Ve výkazu výměr ÚT je položka č.44 (zde je uvedeno DN 100) je to správně? 
 

44 M 551200R03 autonatický vyvažovák ABQM DN100 kus 1,000   0,00   

Odpověď: 

Chyba rozpočtu, opraveno v aktualizaci. 

Dotaz č. 4: 

Ve výkazu výměr VZT je položka č. 33 – 2.2. klimatizační jednotka uvedena 2ks, ve výkresech a v 
seznamu zařízení je pouze kus jeden, prosím o vysvětlení. 

Odpověď: 

Chyba je ve výkazu výměr VZT. Opraveno na 1ks. 

Dotaz č. 5: 

A ještě se domníváme, že ve výkazu výměr VZT chybí klimatizační jednotky pozice 2.3 a 2.4. 

Odpověď: 

Je údajně součástí jednotek. Popis aktualizován u položek. 

 

Zadavatel s ohledem na aktualizaci údajů ve výkazu výměr ve smyslu uvedeného  dotazu a 
odpovědi prodlužuje lhůtu k podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 12. 2012 do 
13:00 hodin. 

 

S pozdravem,  
    

 
 
 
 
 

……………………………………………….          ……………………………………………..……. 
         Mgr. Karel Rejent                                                                                 Ing. Zuzana Horáková Radová                        


		2020-11-25T20:31:07+0100
	Ing. Zuzana Horáková Radová


		2020-11-25T20:40:28+0100
	Mgr. Karel Rejent




